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TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - BARBY du 17/07/2021 au 17/07/2021
Classement Officiel
SENIORS 1 DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nbti
1 PIERCE CHARLOTTE L'UNION 894480L  S1FBB 383 383 8
2 CHEVRIER VIRGINIE LONS LE SAUNIER 808757J  S2FBB 352 352 2
3 DEGEORGES PASCALE PONTCHARRA 728269X  S2FBB 312 312 3
4  GALLOT LAURE MONTLOUIS-SUR-LOIRE ~ 626896J  S2FBB 297 297 4
5 NOREST ELISE AMILLY J3 ARC 2703872  S2FBB 290 290 1
6 PORTE CHANTAL GRAMAT 6550785  S2FBB 289 289
Nombre d'archers
SENIORS 1 HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nbti
1 JACKSON DAVID L'UNION 650523R  S1HBB 434 434 10
2 CREVOISIER FELICIEN BASSIN D’ARCACHON 746649A  S1HBB 402 402 8
3 LAURAIRE BRUNO GRENOBLE 694707S  S2HBB 378 378 8
4  VANDAME LOIC CHALON SUR SAONE 609527E  S2HBB 366 366 7
5 DEDIEU HENRI TOULOUSE TAC 845281)  S2HBB 360 360 6
6 PATOUX OCTAVE EYBENS 909640P CHBB 325 325 4
Nombre d'archers
SENIORS 1 DAMES ARC DROIT
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nbti
1 RAMOS DANIELE GRAMAT 291443L  S2FAD 259 259
2 JEANNIN LUCIE EYBENS 851076H S1FAD 194 194
3 DOUX NATHALIE RENNES CIE 673318T  S2FAD 189 189 1
Nombre d'archers
SENIORS 1 HOMMES ARC DROIT
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nbti
1 GARDEUR ROBIN L'UNION 627321W  STHAD 324 324 2
2 FRADIN NATHAN MANSLE 880682N  STHAD 272 272 1
3 QUETEL GUILLAUME ROUEN ROY GUILLAUME  604089U  S2HAD 269 269 3
4  DEBARD JEAN CHRISTOPHE EYBENS 682576F  S2HAD 261 261 2
5 CHIEZE J MARC GRAMAT 357854X  S3HAD 250 250 1
6 BARBIER JEAN LUC PUY SAINTE REPARADEA  710312D  S2HAD 222 222 2
7  MAUDUIT MICHEL BOURG SAINT MAURICE ~ 786611M  S3HAD 191 191
8 BLANDIN ALEXANDRE EYBENS 366626G  STHAD 114 114
Nombre d'archers
SENIORS 1 DAMES ARC LIBRE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nbti
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BOUTELEUX MYLENE
TERRASSE RACHEL
EYMARD ANAIS
GRANDSIRE LUCIE

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE
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Nom
PAUNER JOAN
GRIVOTET CHRISTOPHE
LASPERCHES ARNAUD
PAUNER BERNARD
BERTHOU BENJAMIN
ARNOUX CHRISTOPHE
CUVELIER GERALD
PIRON BENJAMIN
EYMARD LOIC
DELAVAULT NICOLAS
DEGEORGES JEAN-LOUIS

SENIORS 1 DAMES ARC CHASSE

Clt
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SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt
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Nom
VORDY LAURENCE
CHAUTARD-VALLE ESTELLE
DENIS MARIE-PIERRE
BARRAULT MARIE LINE
GUELPABONARO NATHALIE
BAUMERT ALICIA

Nom
CORVINO SERGE
BRULIN XAVIER
RAMON PHILIPPE
ROGIER PATRICK
LASSERRE FLORIAN
GUELPA BONARO PHILIPPE
PIERCE PETE

17/07/2021

ISSY LES MOULINEAUX
PRIVAS

PIOLENC

PREAUX

Club
MIRAMAS
L'UNION
TARBES
MIRAMAS
PLEUMELEUC
MIRAMAS
VILLENEUVE D'ASCQ
CHAUNY
PIOLENC
MONTIGNY LES METZ A.
PONTCHARRA

Club
PAMIERS
VALLET
SAINT JUST MALMONT
ANTONY
BOURG SAINT MAURICE
L'UNION

Club
MARSANNAY LA COTE
MONTGISCARD
AC VALLEE DE L'HERAULT
INGRE
MONTGISCARD
BOURG SAINT MAURICE
MONTGISCARD

764606U
347742F
883979X
663676M

Licence
367672U
397695C
312484G
275224G
675435U
272954P
677323W
647374T
750025V
795572C
728268W

Licence
893472R
871397W
940904X
399897W
906657X
933135C

Licence
2999192
673300Y
750224L
730695J
722151X
824207C
894484R

STFTL
S2FTL
STFTL
STFTL

Cat.
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S1HTL
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S1HTL
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STHTL
JHTL
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Cat.
S2FAC
S2FAC
S2FAC
S3FAC
S2FAC
S1FAC

Cat.
S3HAC
S2HAC
S2HAC
S3HAC
STHAC
S3HAC
S3HAC
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Nombre total d'archers 51

Club Organisateur Arbitre Responsable
0173275 LES ARCHERS DE LA ROCHE M. VALETTE STEPHANE

Liste des arbitres

659195S - M. VALETTE STEPHANE / 827216Y - M. PERRET ERIC / 701228E - Me. PELLISSIER THERESA / 347856E - M. RENARD SYLVAIN /
743255L - Me. GUIBERT CHANTAL / 406790N - M. ENJOLRAS JACQUES / 690715C - M. BESLIN GASTON / 329489R - M. GIRARD ERIC / 850629X -
Me. SALLES DELPHINE / 283276J - M. BOULANGER PATRICE /

Liste des entraineurs
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